Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2016 SRP 120/2016

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público o resultado do
Pregão Presencial nº 083/2016 SRP 120/2016, cujo objeto contempla o registro de preços para Aquisições de Artefatos de
Concreto para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos. Empresa Vencedora:
ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP. CNPJ/MF: 15.984.883/0001-99. Item: 02, 03, 04. DMI
COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE VARIEDADES EIRELI EPP. CNPJ/MF: 26.214.995/0001-87. Item: 01, 05,
06, 07. Homologado em 13 de dezembro de 2016.

Vanusa Aparecida Serpa

Pregoeira - Portaria nº 168/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7063e576

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:50:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial